

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2018 - FUJIFILM HELLAS SA

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Σημ.	31/12/2018	31/12/2017
Μη κυκλοφορούντα στοιχεία			
Ενσώματα πάγια			
Ακίνητα	6	1.134.881,74	1.164.183,63
Μηχανολογικός εξοπλισμός	6	7.849,77	152,62
Λοιπός εξοπλισμός	6	30.448,60	38.586,53
Σύνολο		1.173.180,11	1.202.922,78
Άυλα πάγια στοιχεία			
Λοιπά άυλα	7	2.509,79	3.004,67
Σύνολο		2.509,79	3.004,67
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία			
Δάνεια και απαιτήσεις	9	4.531,10	4.531,10
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες	8	586,94	586,94
Σύνολο		5.118,04	5.118,04
Σύνολο μη κυκλοφορούντων		1.180.807,94	1.211.045,49
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία			
Αποθέματα			
Εμπορεύματα	10	1.075.327,67	1.089.901,69
Σύνολο		1.075.327,67	1.089.901,69
Χρηματοοικονομικά στοιχεία			
Εμπορικές απαιτήσεις	11	4.061.562,07	3.674.053,11
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου		49.624,83	45.611,89
Λοιπές απαιτήσεις	12	215.749,99	217.492,85
Προπληρωμένα έξοδα		6.197,13	8.346,10
Εμπορικό χαρτοφυλάκιο	13	2.375.468,93	2.546.114,25
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	14	1.116.554,03	1.071.209,80
Σύνολο		7.825.156,98	7.562.828,00
Σύνολο κυκλοφορούντων		8.900.484,65	8.652.729,69
Σύνολο Ενεργητικού		10.081.292,59	9.863.775,18
ΠΑΘΗΤΙΚΟ	Σημ.	31/12/2018	31/12/2017
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ			
Καταβλημένα κεφάλαια			
Κεφάλαιο	15	4.707.000,00	4.707.000,00
Σύνολο		4.707.000,00	4.707.000,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	16	1.247.610,96	1.217.064,77
Αποτελέσματα εις νέο		334.884,48	621.617,45
Σύνολο		1.582.495,44	1.838.682,22
Σύνολο καθαρής θέσης		6.289.495,44	6.545.682,22
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	17	410.773,50	407.338,26
Λοιπές προβλέψεις	18	24.612,11	24.412,54
Σύνολο		435.385,61	431.750,80

Υποχρεώσεις

Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις			
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	19	13.734,78	10.234,78
Σύνολο		13.734,78	10.234,78
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις			
Βραχυπρόθεσμα Τραπεζικά Δάνεια		303.251,90	302.655,53
Εμπορικές υποχρεώσεις	20	1.593.270,68	1.085.820,21
Φόρος εισοδήματος		200.982,50	207.952,14
Λοιποί φόροι και τέλη		303.898,01	223.341,70
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		70.040,87	70.870,16
Λοιπές υποχρεώσεις	21	855.801,42	958.118,95
Έξοδα χρήσεως δουλευμένα		5.431,38	7.348,69
Έσοδα επόμενων χρήσεων		10.000,00	20.000,00
Σύνολο		3.342.676,76	2.876.107,38
Σύνολο Υποχρεώσεων		3.356.411,54	2.886.342,16
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων		10.081.292,59	9.863.775,18

Κατάσταση Αποτελεσμάτων

Τα αποτελέσματα (κατά λειτουργία) της Εταιρείας έχουν ως εξής:

	31/12/2018	31/12/2017
Κύκλος εργασιών	8.837.783,39	8.137.950,31
Κόστος πωλήσεων	-5.955.180,22	-5.356.861,61
Μικτό Αποτέλεσμα	2.882.603,17	2.781.088,70
Άλλα έσοδα	172.462,95	110.754,75
Έξοδα διάθεσης	-1.631.971,78	-1.584.807,86
Έξοδα διοίκησης	-649.563,09	-619.465,14
Κέρδη και ζημιές από διάθεση μη κυκλοφορούντων στοιχείων	0,00	32.552,29
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-84.700,35	-108.714,23
Λοιπά έσοδα και κέρδη	12.582,26	192.012,43
Αποτέλεσμα προ φόρων και τόκων	701.413,16	803.420,94
Έσοδα/Έξοδα Επενδύσεων	2.153,30	22.462,25
Πιστωτικοί τόκοι & συναφή έσοδα	80.672,49	71.629,82
Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα	-249.043,23	-63.494,72
Αποτέλεσμα προ φόρων	535.195,72	834.018,29
Φόροι εισοδήματος	200.982,50	-213.607,18
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	334.213,22	620.411,11